S I G N A L S  T H E  B E S T
5 3 3 3
2 - D r a h t  P r o g r a m m i e r -
b a r e r  M e s s u m f o r m e r
N r .  5 3 3 3 V 1 1 0 - D E
A b  S e r i e n n r .  0 8 0 6 2 9 0 5 2
1239
PR electronics A/S tilbyder et bredt program af analoge og digitale

•	 Loop Link darf nicht zur Kommunikation mit Modulen, die in Ex-gefährdeten
Bereichen installiert sind, benutzt werden.
Bestellangaben: Loop Link
1
2
*
*
Loop
Link
5909 - USB
5905 - RS232
File  Product  Input  Output  Communication  Language  Option  08:30:00
PRetop 5331
Date: 2004-8-10
043201594
PRelectronics
Analog input
Analog output
Serial no:
Input type:
Output type: 4 - 20mA
Upscale
Sensor error:
Pt100  DIN/IEC
0.00 - 50.00 C
3-wire
1.00 sec
------
Input range:
Connection:
Cold junction comp:
Response time:
Tag no:
PRetop 5333
Betriebs-
spannung
Unterbrechen
+VB
Schwarz
Rot Gelb
Grün
Eingang
* Nur anzuschliessen, wenn on-line
   (im Betrieb) konfiguriert werden soll
Anschlussstelle
5333V110-IN	 11
2 0 . 2   m m
+ -
+ -
ø 6 mm
33 mm
ø 44 mm
Abmessungen	 Montage von Fühlerleitungen
Die Leitungen müssen zwischen den
Metallplatten.
12	 5333V110-IN
Appendix
ATEX Installation Drawing - 5333A
ATEX Installation Drawing - 5333D
FM Installation Drawing No. 5300Q502
CSA Installation Drawing No. 533XQC03
5333V110-IN	 13
5333QA02
LERBAKKEN 10, 8410 RØNDE DENMARK.       WWW.PRELECTRONICS.COM
Revision date:
2009-11-17
Version Revision
V1R0-DE01
 Page:
1/1
ATEX Installationszeichnung
Für die sichere Installation von 5333A ist Folgendes zu beachten: Das Gerät darf nur von
qualifiziertem Personal eingebaut werden, das mit den nationalen und internationalen Gesetzen,